



## نیاز به 100 هزار تخت بیمارستانی جدید در سطح کشور

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: به ۱۰۰ هزار تخت بیمارستانی جدید در سطح کشور نیاز داریم

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی در آیین افتتاح بیمارستان ۹۶ تخت خوابی برکت امام خمینی (ره) شهرستان میانه با بیان اینکه تکمیل بیمارستان میانه آرزوی قلبی من بود، اظهار کرد: باتوجه به کاهش فروش نفت و به تبع آن کاهش درآمدهای نفتی، اتمام این بیمارستان بدون کمک بنیاد برکت ممکن نبود.

وی افزود: امروزه به لطف توافق هسته ای، کشور در وضعیت بهتر قرار دارد؛ اما تا اینکه درآمدها حاصل شده و به دست مسئولان اجرایی برسد، زمان بر است. قاضی زاده هاشمی با بیان اینکه ارادت خاصی به مردم میانه دارم، گفت: به خاطر جانفشانی ها و خاطرات خاصی که از یک شهید میانه ای دارم، تنها عکس این شهید والامقام بر روی دیوار اتاق کار من نقش بسته است؛ میانه به اندازه یک استان شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است. وی با بیان اینکه بیمارستان برکت امام خمینی (ره) میانه کیفیت خوبی دارد، گفت: اگر کمی سالن های بیمارستان عریض تر و سقف آن بلندتر بود، بهتر می شد، با این حال این بیمارستان از نظر امکانات و تجهیزات وضعیت خوبی دارد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در حوزه سلامت دچار عقب افتادگی هایی هستیم، عنوان کرد: به بیش از ۱۰۰ هزار تخت بیمارستانی در سطح کشور نیاز داریم، بیش از ۵۰ درصد بیمارستان ها عمر بیش از نیم قرن دارند و در تهران نیز سال هاست بیمارستان دولتی احداث نکردیم. وی تاکید کرد: جبران کمبودهای حوزه سلامت زمان بر بوده و نیاز به همدلی دارد.

وی در رابطه با درخواست نماینده مردم میانه در دولت مبنی بر تجهیز میانه به دستگاه ام آر آی، بیان کرد: طبق قانون برای شهرهایی با جمعیت ۴۵۰ هزار نفر یک دستگاه ام آر آی اختصاص می یابد، با این حال باتوجه به درخواست شما در این خصوص تجدیدنظر می‌کنم.

وزیر بهداشت در ادامه سخنانش با بیان اینکه تجهیزات، تنها بخشی از فعالیت های حوزه سلامت است، یادآور شد: وجود کادر متخصص و پیراپزشکی نیاز است، در سال ۹۲ فقط چهار متخصص داخلی در میانه وجود داشت که هم اکنون این تعداد به ۳۵ نفر افزایش یافته است.

وی ادامه داد: هر سال تنها ۶۰ نفر متخصص فارغ التحصیل می‌شود؛ حدود ۲۰ الی ۲۵ نفر از آنان به نیروهای مسلح اختصاص می‌یابند و مابقی برای گذراندن طرح در کشور ۸۰ میلیونی تقسیم می شوند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه بخش عمده درآمدهای کشور صرف هزینه‌های جاری می‌شود، خاطرنشان کرد: از بودجه ۲۱۰ هزار میلیارد تومانی ۱۸۵ هزار میلیارد تومان صرف هزینه‌های جاری شده و عملاً بودجه ای برای ساخت و ساز نمی ماند.

قاضی زاده هاشمی گفت: جدا از بحث چپ و راست، حرکت ما باید بر اساس اعتدال و در مسیری که رهبر کبیر انقلاب و مقام معظم رهبری ترسیم کرده اند، باشد. وی با تبریک ایام دهه فجر، اظهار کرد: صحبت از انقلاب اسلامی برای نسل جوان خیلی خوب است، انقلاب ما به معنای قدیم انفجار نور و به نوعی یک معجزه بود؛ متأسفانه امروزه هستند کسانی که قدردان این میراث گرانبها نیستند.

وی خاطرنشان کرد: امروزه در این دنیای آشوب زده ایران کشور امن بوده و اتکای مسئولان ما به جای کشورهای خارجی، به مردم ایران است؛ از این رو باید قدردان این نعمت باشیم.

قاضی زاده هاشمی با بیان اینکه آینده ایران درخشان است، تاکید کرد: در این فضای غبار آلود صحبت های زیادی از داخل و بیرون کشور می شود، با این حال توصیه من به جوانان این است که به آینده این کشور امیدوار باشند.

وی با بیان اینکه تمامی مسئولان برای خدمت به مردم با خود عهد بسته اند، تاکید کرد: همه ی ما برای توسعه و پیشرفت ایران برنامه داریم ولی گاهی موانع بر سر راه همچون محدودیت منابع مالی، محدودیت های قانونی و ... ما را در رسیدن به اهدافمان ناکام می کند.